УТВЕРЖДАЮ

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии в

Республике Саха (Якутия)

_______________ Н.В. Шадрин

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Республике Саха (Якутия)

город Удачный

03 декабря 2013 г.           № 20

Присутствовали:

Члены комиссии:

Шадрин Николай

Васильевич

Председатель – начальник УГАДН по РС(Я);

Чесноков Сергей

Михайлович

Член - ведущий специалист-эксперт отдела автодорожного надзора

УГАДН по РС (Я) (по доверенности УГАДН по РС(Я) от

02.08.2013г. №2 на срок до 31.12.2013 г.);

Алексеева Татьяна

Юрьевна

Член - начальник отдела автодорожного надзора УГАДН по РС (Я);

Терехов Василий

Николаевич

Секретарь – ведущий специалист–эксперт отдела автодорожного

надзора УГАДН по РС (Я).

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного

квалификационного экзамена.

Выслушали:

Председателя ТЭК в РС (Я) Шадрина Н.В.

Решили:

Считать заседание ТЭК в РС (Я) при отсутствии трех членов комиссии правомочным;

экзамен проводить в соответствии с распоряжением Министерства транспорта РФ от

11.02.2013г. №МС-7-Р.

2

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих слушателей:

1. Базовый курс (открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

Удачнинский учебно-курсовой комбинат

Центра подготовки кадров АК «Алроса» (ОАО)

678188, РС(Я), Мирнинский район, г. Удачный, ул. 50 лет ЯАССР, д.7

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Срок обучения с 05.11.2013 г. по 28.11.2013 г.

1 Радаев Александр Александрович сдал

2 Емельянов Владимир Викторович сдал

3 Хатагов Хетаг Харумович сдал

4 Указов Артем Владимирович сдал

5 Гончаров Олег Александрович сдал

6 Мальцев Вадим Николаевич сдал

7 Шаповал Андрей Владимирович не сдал

8 Черунов Вадим Сергеевич сдал

9 Шевчук Павел Васильевич сдал

10 Кассай Виктор Георгиевич сдал

11 Макаров Михаил Юрьевич сдал

12 Подножкин Виталий Николаевич сдал

2. Специальный курс по перевозке опасных грузов в цистернах

Удачнинский учебно-курсовой комбинат

Центра подготовки кадров АК «Алроса» (ОАО)

678188, РС(Я), Мирнинский район, г. Удачный, ул. 50 лет ЯАССР, д.7

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)
Открываемые классы ОГ

Срок обучения с 05.11.2013 г. по 28.11.2013 г.

1 Радаев Александр Александрович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9 2 Емельянов Владимир Викторович сдал

3 Хатагов Хетаг Харумович не сдал -

4 Указов Артем Владимирович сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

5 Гончаров Олег Александрович сдал

6 Мальцев Вадим Николаевич сдал

7 Черунов Вадим Сергеевич сдал

8 Шевчук Павел Васильевич сдал

9 Макаров Михаил Юрьевич сдал

10 Кассай Виктор Георгиевич сдал

11 Подножкин Виталий Николаевич сдал

3

3. Специальный курс по перевозке веществ и изделий класса 1

Удачнинский учебно-курсовой комбинат

Центра подготовки кадров АК «Алроса» (ОАО)

678188, РС(Я), Мирнинский район, г. Удачный, ул. 50 лет ЯАССР, д.7

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Срок обучения с 05.11.2013 г. по 28.11.2013 г.

1 Радаев Александр Алексеевич сдал

2 Емельянов Владимир Викторович сдал

3 Хатагов Хетаг Харумович не сдал

4 Указов Артем Владимирович сдал

5 Гончаров Олег Александрович сдал

6 Мальцев Вадим Николаевич сдал

7 Черунов Вадим Сергеевич сдал

8 Шевчук Павел Васильевич сдал

9 Макаров Михаил Юрьевич сдал

10 Кассай Виктор Георгиевич сдал

11 Подножкин Виталий Николаевич сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают

теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки

опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены комиссии:    ___________________ Т.Ю. Алексеева

___________________ С.М. Чесноков

Секретарь комиссии    ___________________ В.Н. Терехов

Протокол вел Терехов В.Н.

т.8(4112) 450804